Suetonius, Vespasian XX11

In quibus et haec Mestium Florum
consularem admonitus aber plaustra
potius quam plostra dicenda.

Varro, Rerum Rusticarum 1, L11.

Aut ex axibus dentalis aim
orbiculus quod vocant plostellum
poenicum in eo quis sed eat atque
trahunt iumenta.

Cato, De Agri Cultura 111, X, 11

...plostra et treblae...

The plaustrum, therefore, with its diminutive plaustellum and
its vulgar form plostrum is a farm or heavy duty wagon. D.C. says
it is a 'Currus quattor rotis constans'.

REDA

R.E. : --

Martial, Epigrammaton 111, XLV11

...plena in reda omnes beati
copias trahens ruris.

Quintilian, Institutio, 1, V, LV11
(first century A.D.)

Plurima Gallica evoluerunt
ut raeda ac petorritum quorum
tamen Cicero alitrio Horace
utitur.

LXV111

Spiraedium; Nam cum sit praeposito
Graeco raeda Gallicu; neque
Graecus tamen neque Gallus utitur
composito Romani suum ex alieno
utroque fecerunt.

Fortunatus, Carmina 111, XV11-XX

Curriculigens est memorat quod
Gallia rheda
Molliter incedens orbita sulest
humum
Exiliens duplici bijugo volat
axe cotato
Atque movet rapidas juncto
quodrigas rotas.

Cicero, Pro Milone 11

Obviam fit ei Clodius expeditus
in equo nulla rheda nullis
impedimenti Graecis comitibus
ut solebant.

" " X

Cum uxore vehetur in rheda
penula^{tis} magno et impedimento
et muliebri ac delicato ancillar um
peullorumque comitatu.

" " XX

Uter nihil cogitaret mali
quum alter veheretur in rheda
penulatus una sederet uxor.

" Ad Atticum VI, 1

Hic vedius mihi obviam venit cum
duobus essedis et raeda equis
uncta et lectica et familia magna.

<u>Cicero, Ad Atticum</u> V, XVII	Hanc epistolans dictavi sedens in <u>raeda</u> .
<u>Philippicae</u> II, XXIV	Vehebantur in essedo tribunis plebis sequebantur rheda cum legionibus comites nequissimi.
<u>Codex Theodosianus</u> VIII, V, 368 AD. XXVIII.	Quod iam Gallis prodest ad Illyricum etiam Italique regiones convenit redundare ut non amplius <u>reda</u> quam mille pondo subvectet...
<u>Caesar, De Bello Gallico</u> LI	...omne que acie suam <u>rhedis</u> et carris circumdederunt.
<u>Suetonius, Caesar</u> LVII	...meritoria rheda centena passuum millia in singulos dies.
<u>Horace, Satires</u> , V, LXXXV	Quatuor hinc rapimur viginti et millia <u>rhedis</u> .
<u>Juvenal, Satires</u> , III, X	Sed dum tota domus <u>reda</u> componitur subsistit ad veteres arcus.
<u>Vitruvius De Architectura</u> X, III, IX	Cum haec ita ad centrum porrectionibus et circinationibus reciperunt motos tunc vero etiam plostra <u>raeda</u> tympana rotae cocleae, scorpionis, ballistae prela ceteraeque machinae isdem rationibus per porrectum centrum et rotationem circini versantum faciunt ad propositum effectus.